

Boltspecialisten ApS

Ådalsparken 9
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2021 - 30.09.2022

33. regnskabsår

CVR. nr. 13 27 48 00

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. januar 2023

Jørn F. Knudsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Årsregnskabet

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------|---|

| | |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.10.2021 - 30.09.2022 | 8 |
|---|---|

| | |
|------------------------|---|
| Balance pr. 30.09.2022 | 9 |
|------------------------|---|

| | |
|-------------------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2022 | 11 |
|-------------------------------------|----|

| | |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |
|--------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Boltspecialisten ApS
Ådalsparken 9
6000 Kolding

Telefon: 75 50 15 75

CVR-nr.: 13 27 48 00
Stiftet: 1. juni 1989
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Jørn F. Knudsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea Bank
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er handelsvirksomhed. Aktiviteten inden for handels-virksomhed sker med køb og salg af alle forekommende produkter fortrinsvis indenfor jern- og metalindustrien i såvel indland som udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.617, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.018.912 og en egenkapital på kr. 396.149.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2021 - 30.09.2022

| <u>NOTE</u> | <u>2021/2022</u> | <u>2020/2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 445.312 | 315.338 |
| 1 Personaleomkostninger | -427.115 | -529.487 |
| 2 Afskrivninger | -11.440 | -9.756 |
| Driftsresultat | 6.757 | -223.905 |
| Finansielle indtægter | 164 | 17.191 |
| Finansielle omkostninger | -6.253 | -6.659 |
| Ordinært resultat før skat | 668 | -213.373 |
| 3 Skat af årets resultat | -2.285 | 45.783 |
| ÅRETS RESULTAT | -1.617 | -167.590 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 100.000 |
| Overført resultat | -119.417 | -267.590 |
| DISPONERET I ALT | -1.617 | -167.590 |

BALANCE PR. 30.09.2022

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2021/2022</u> | <u>2020/2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Varelager | 10.870 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 10.870 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 294.769 | 71.209 |
| Andre tilgodehavender | 27.576 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 39.845 | 7.981 |
| Selskabsskat | 7.014 | 11.202 |
| Udskudt skatteaktiv | 43.498 | 45.783 |
| Tilgodehavender i alt | 412.702 | 136.175 |
| Likvide beholdninger | 595.340 | 628.933 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.018.912 | 765.108 |
| AKTIVER I ALT | 1.018.912 | 765.108 |

BALANCE PR. 30.09.2022

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2021/2022</u> | <u>2020/2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 128.000 | 128.000 |
| Overført resultat | 150.349 | 269.766 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 100.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 396.149 | 497.766 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 221.115 | 80.053 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 96.438 | 16.093 |
| Anden gæld | 305.210 | 171.196 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 622.763 | 267.342 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 622.763 | 267.342 |
| PASSIVER I ALT | 1.018.912 | 765.108 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2022

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 128.000 |
| Saldo ultimo | 128.000 |
| | |
| Foreslået udbytte | |
| Saldo primo | 100.000 |
| Betalt udbytte | -100.000 |
| Udbytte | 117.800 |
| Saldo ultimo | 117.800 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 269.766 |
| Årets resultat | -119.417 |
| Saldo ultimo | 150.349 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 396.149 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2021/2022</u> | <u>2020/2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 363.806 | 458.927 |
| ATP | 2.745 | 3.219 |
| Øvrige sociale omkostninger | 13.475 | 13.247 |
| Andre personalemkostninger | 47.089 | 54.094 |
| Personalemkostninger i alt | 427.115 | 529.487 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 1,0 | 1,0 |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Nyanskaffelser u/kr. 30.700 | 11.440 | 9.756 |
| Afskrivninger i alt | 11.440 | 9.756 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets ændring i udskudt skat | 2.285 | -45.783 |
| Skat af årets resultat i alt | 2.285 | -45.783 |
| | | |
| 4 Sikkerheder og pantsætninger | | |
| Ingen | | |
| | | |
| 5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Ingen | | |
